البیّنات بفتح  عید مئوی اوّل و ثانی اهل بهاست لشکر حیات به تأییدات ربّ الآیات

( مملکت دیگر مفتخر و مجموع عدد ممالک و بلدان که در حین ترقیم ٥٠پنجاه )
این اوراق بقوّهٴ اسم اعظم مسخّر و از اشراقات محیّر العقول این نور جهان افروز 

( بالغ این است که از قلم غصن ١٢٨منوّر گشته به یکصد و بیست و هشت )
مرکز عهد اقوم اتقن این بیان اکمل اتمّ صادر قوله اعظم و مبیّن آیات جمال قدم و 

عزّ اعزازه "سراج میثاق شدّت اشراقش بعد از انکسار زجاج است". و همچنین 
میفرماید " اگر چنانچه وقتی آید که غصن از عالم جسمانی انفصال یابد و اوراقش 

نماید و  بریزد هراسان مشوید زیرا سبز و خرّم شود و پس از مفارقتش چنان انبات

[...]

مبارکه مفتخر بپاس این عنایت کبری و منحهء عظمی عزم را جزم نموده و حاضر 
و مهیّا گشته که به تأییدات لا ریبیّهء هاطله از ملکوت ابهی چنان قیامی نمایند که 

ال جشن افخم اعظم و عید مئوی ثالث عالم در سنین عشرهٴ آتیه که مقدّمهٴ احتف
بهائی و صدمین سال دعوت جهری جمال لایزالی و استقرار مکلّم طور بر عرش 

( مملکت دیگر از ممالک ١٣١ظهور است بفتح و تسخیر یکصد و سی و یک )
مستقلّه و اقالیم تابعه و جزائر مهمّهٴ کرهء ارض نائل و مفتخر گردند تا بمنّه و 

یته عدّهٴ ممالک و بلدان که در مدّت یک قرن بل ازید بقوّهٴ اسم اعظم فضله و هدا
در ظلّ امر اّلل وارد گشته مضاعف گردد و شعلهٴ این آئین نازنین در ارکان عالم 
بر افروزد و لهیب سراجش بعنان آسمان رسد و تجلّیاتش آفاق و اکوانرا احاطه نماید

[...]

معروف و موصوف است متوجّه و منعطف سازیم و در کیفیّت و رفعت آن تفکّر 
و تمعّن نمائیم حلول این سنهٴ مقدّسه که فی الحقیقه ولید اوّلین عهد پر شور و 
آشوب عصر رسولی دور بهائی است و مبدأ الف سنهٴ مذکورهٴ در کتاب الٓهی و 

ح عهد مشعشع جمال لا یزالی غرّهٴ محرّم الحرام اختتام دورهٴ شریعت بیانی و افتتا
( هزار و دویست و شصت و نه از هجرت رسول اکرم علیه ١٢٦٩سنهء )

الصّلوات و السّلام است پس از انقضای دو ماه از دخول مظلوم عالم در سجن 
اکبر مظلم در ارض طا که به امّ العالم در امّ الکتاب ملقّب و بافق نور موصوف 

قد جعلک اّلل مطلع فرح العالمین" مخاطب گشته حلول این سال فرخنده و بخطاب "
فال متعاقب حوادث مؤلمهٴ مازندران و نیریز و زنجان و واقعهٴ هائلهٴ شهادت

[...]

در ایالات متّحدهٴ امریک و جزائر بریطانیا و جمهوریّات مرکزی و جنوبی قارّهٴ 

و برما و پاکستان و عراق و استرالیا و آلمان و امریکا و اقلیم کندا و هندوستان 
مصر و سودان طرح گردیده عدّهٴ ممالک و بلدان که به نیروی اسم اعظم مسخّر 

( رساندند و تأیید الٓهی بحدّی شامل و قوّهٴ ١٢٨گشته به یکصد و بیست و هشت )
( مملکت در ظلّ امر ١٨امر بدرجه ئی نافذ گشت که در مدّت یک سنه هیجده )

اّلل محشور گشت به تأییدات الٓهیّه و اعانهء مهاجرین و مهاجرات ممالک غربیّه و 
( ١٠شرقیّه و اقطار جنوبیّه و شمالیّه مجموع مراکز امریّه در جزیرة العرب از ده )

( و ممالک اروپ که به همّت یاران ٣٠و در قطر مصر و سودان از سی )